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Pré-reitoria

de Graduacéo

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELAQAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: MATEMATICA - TEOFILO OTONI

CLASSIFICADOS NA 3@ CHAMADA

SISU 2°/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1 — vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salario minimo per capita;

Classificacao
10
20
30
40
50
60
70
g0
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

Nome
MAYCON ALVES GONCALVES
FLAVIA PAULA DE SOUZA REIS
INGRID NAYARA MOTA DE OLIVEIRA
FERNANDA VIEIRAARCHANGELO
LUAN CAMPOS FERREIRA
WALTER AUGUSTO PEREIRA RAMOS
AUCIONE COSTA CARLOS
IVANILDO GONCALVES DOS SANTOS
LUCAS GOMES PEREIRA
RUAN FLANGIN LEITE
WALLACY SANTOS FERREIRA
RODRIGO ALVES JARDIM
ALANY TEIXEIRA RODRIGUES
SAMUEL WALLACE QUADROS CARDOSO
SOLANGE GOMES DOS SANTOS
GUILHERME LIESNER RODRIGUES
IVANETE DO NASCIMENTO RIBEIRO
MATHEUS FELIPE LIBANIO E SILVA
ROBSON ALVES DA SILVA MARTINS
MARCIO ALMEIDA DA SILVA

Denominagao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n® 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000

Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n® 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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L2- PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita;

Classificacao
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Nome
JOAO PEDRO FRANCA BARBOSA
JAKSON RODRIGUES GUSMAO
SARA FERNANDES PEDROSO
HUDISON PEREIRA DE SOUZA
CAROLINNE VIEIRA DOS SANTOS
GLEISTER MIRANDA DA SILVA
LUILY MOREIRA SILVESTRE ROCHA
NELI NEVES DA SILVA
JULIANA BRANDAO ABREU
LORENA AMARAL DOS SANTOS
VALQUIRIA DOS SANTOS MARTINS SILVA
JOSIANY FAGUNDES LOPES
ALEXANDRE ALVES DA SILVA
SAMARA RODRIGUES ANDRADE
EDNEIA DE FATIMA MARTINS
CELESTE RODRIGUES DE SOUZA
WARLEY RODRIGUES PEREIRA

Denominagéo

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

L3 — vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao
10
20
30
40
50
60
70
80

Nome
BRENO PARREIRAS DE AMORIM
MATHEUS OLIVEIRA SANA
PAULO MATHEUS MENDES
LARISSA RODRIGUES TORRES
MARRIELLE CRISTINE HUSSAR
AUGUSTO COSTA VIANA
LETICIAAGUIAR PEREIRA
SONIASCHULTZ

Denominacao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n® 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n® 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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L4- PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda;

Classificacao
10
20
30
40
50
6°
70
ge
9°

10°

VINICIUS VIEIRA RAMOS
JOAO PEDRO TEIXEIRA DE FARIA
GENILSON PEDROZA GOMES
VALDINE JUNIOR GOMES SOUZA
DALILA CARVALHO COSTA
MURILO HENRIQUE MESQUITA
MOISES FILIPE ALMEIDA PEREIRA
NATALIA GONCALVES VALENTIM
FABIANE PEREIRA DOS SANTOS
LUCAS SOARES VOGEL

Nome

VAGAS PARA DEMAIS ESTUDANTES

CLASSIFICADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos

grupos acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas.

Classificacao
10
20
30
40
50
60
70
g°
9°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

Nome

RAUL CORDEIRO DE FREITAS
GUSTAVO CARDOSO GOMES
VITOR LUIZ MOREIRA FERREIRA
KASSIAALMEIDA MOURA
BRENO PARREIRAS DE AMORIM
ARTHUR FERREIRA SILVA
GABRIELA CAETANO
MATHEUS OLIVEIRA SANA
VINICIUS VIEIRA RAMOS
MAYCON ALVES GONCALVES
JOSIMAR SOARES DOS SANTOS
FELIPE REISER COELHO DE SOUZA
HELIO BORGES DE OLIVEIRA
JOAO PEDRO PASSOS PEREIRA
ENAYLLE QUADROS DOS SANTOS
FLAVIA PAULA DE SOUZA REIS

Denominacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim Séo Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA

drca@ufvim.edu.br

www.ufvim.edu.br

VAGAS PARA DEMAIS ESTUDANTES

Pro

Pré-reitoria

de Graduacéo

grupos acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas.

Classificacao
17°
18°
19°
20°
21°
220
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
4Q°
41°
42°
43°
440
45°
46°

Nome
PAULO MATHEUS MENDES
INGRID NAYARA MOTADE OLIVEIRA
ICARO TADEU MARQUES PERDIGAO
JOAO PEDRO FRANCA BARBOSA
FERNANDAVIEIRAARCHANGELO
LUAN CAMPOS FERREIRA
LARISSA RODRIGUES TORRES
WALTER AUGUSTO PEREIRA RAMOS
JOAO PEDRO TEIXEIRA DE FARIA
MARRIELLE CRISTINE HUSSAR
AUCIONE COSTA CARLOS
AUGUSTO COSTAVIANA
JONATHAS ANDRE DE FARIA SILVA
IVANILDO GONCALVES DOS SANTOS
ITAMAR SANTOS MEIER
LETICIAAGUIAR PEREIRA
JOSE ROBERTO ALVES LEMOS
LUCAS GOMES PEREIRA
RUAN FLANGIN LEITE
RODRIGO DE CASTRO LIMA
WALLACY SANTOS FERREIRA
IESSA DE SOUZA
RODRIGO ALVES JARDIM
GENILSON PEDROZA GOMES
ALANY TEIXEIRA RODRIGUES
VALDINE JUNIOR GOMES SOUZA
DALILA CARVALHO COSTA
SAMUEL SANTOS DE PAULA
LUIZA NUNES VIANA

SAMUEL WALLACE QUADROS CARDOSO

Denominagéo
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n® 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos

MINISTERIO DA EDUCACAO
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VAGAS PARA DEMAIS ESTUDANTES

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Pro

Pré-reitoria

de Graduacéo

grupos acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas.

Classificacao
47°
48°
490
50°0
51°
520
53°
54°
55°
56°
57°
58°
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
71°
72°
73°
740
75°
76°

Nome
KARINA CORDEIRO VIEIRA
JAKSON RODRIGUES GUSMAO
MURILO HENRIQUE MESQUITA
MOISES FILIPE ALMEIDA PEREIRA
SOLANGE GOMES DOS SANTOS

GUILHERME LIESNER RODRIGUES
IVANETE DO NASCIMENTO RIBEIRO
MATHEUS FELIPE LIBANIO E SILVA

NATALIA GONCALVES VALENTIM
FABIANE PEREIRA DOS SANTOS

ROBSON ALVES DA SILVA MARTINS

LUCAS SOARES VOGEL

THIAGO GONCALVES DOS SANTOS
THIAGO DUTRA FERRAZ

JOYCE PEREIRA CRUZ

WILKER ROCHA DOS SANTOS
MARCIO ALMEIDA DA SILVA
BISMARK PEREIRA DE SOUZA
RONIE MAX DE ARAUJO COSTA
SARA FERNANDES PEDROSO
HUDISON PEREIRA DE SOUZA
TATIANE APARECIDA RIBEIRO
NEIDIANE FERREIRA DE SOUZA
CAROLINNE VIEIRADOS SANTOS
JOAO PAULO LIMA PEREIRA
DARLANE PEREIRA DE SOUZA
EVELLIN SENA CRUZ

MARIANE CORREIA GOMES
JEAN LUCAS VIANAALMEIDA
GLEISTER MIRANDA DA SILVA

Denominagéo
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n® 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos

MINISTERIO DA EDUCACAO

DIAMANTINA — MINAS GERAIS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
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VAGAS PARA DEMAIS ESTUDANTES

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Pro

Pré-reitoria

de Graduacéo

grupos acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas.

Classificacao
77°
78°
79°
80°
81°
82°0
83°

84°

85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
920
93°
940
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°

Nome
LUILY MOREIRA SILVESTRE ROCHA
GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRAAMORIM
NELI NEVES DA SILVA
NAIANE COSTA BAHIA
ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS
DIEGO DIAS MUNIZ
SAMUEL FERREIRAAPOLONIO

ANGELA PATRICIA FERREIRA BARREIROS
LIMA

MAYCON GABRIEL GOMES DA SILVA
MARTAALVES COSTA

ELIANAI SAMPAIO DE OLIVEIRA
HALLORRANE GOMES BARBOSA
MAURICIO ALVES DOURADO
DANIELI ALVES SOARES
JULIANA BRANDAO ABREU
JAQUELINE BORGES VIEIRA
RAIANE FERNANDES DE SA
MARCIA COLEN ORSINE

LAIS SOUZA SILVA

MARLI FERNANDES DE SOUZA
LUCIANE DE OLIVEIRA DUARTE
REGIANE PEREIRA DOS SANTOS
LORENAAMARAL DOS SANTOS
EDINEI CELESTRINO DE SOUZA
VALQUIRIA DOS SANTOS MARTINS SILVA
DRIELE ALCANTARA OLIVEIRA
CIRILO PEREIRAPORTUGAL
SONIASCHULTZ

CORACI PINHEIRO DE OLIVEIRA

Denominagéo
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus I: Rua da Gléria, n° 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n® 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
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PRO-REITORIA DE GRADUACAO I‘O
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA o S b
e Graduacao

www.ufvim.edu.br drca@ufvim.edu.br

VAGAS PARA DEMAIS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas.

Classificagéo Nome Denominagéo
106° JOSIANY FAGUNDES LOPES EXCEDENTE
107° GIRLANE RODRIGUES PEREIRA EXCEDENTE
108° MARCOS DIAS EXCEDENTE
109° ALEXANDRE ALVES DA SILVA EXCEDENTE
110° LEONARDO MACEDO DOS SANTOS EXCEDENTE
111° DIEGO CARDOSO LEAO EXCEDENTE
112° ANNE RAQUEL QUEIROZ SOUZA EXCEDENTE
113° GLADSTON MAGALHAES EXCEDENTE
114° SAMARA RODRIGUES ANDRADE EXCEDENTE
115° EDNEIA DE FATIMA MARTINS EXCEDENTE
116° CELESTE RODRIGUES DE SOUZA EXCEDENTE
117° MAYANE RAMOS BARBOSA EXCEDENTE
118° WARLEY RODRIGUES PEREIRA EXCEDENTE
1190 CREUSA MARIA DE JESUS EXCEDENTE
120° SILVANIA MENDES DA CRUZ EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 23/07/2014

HORARIO: 08h30min

LOCAL: Miniauditério 1 — Campus Mucuri

Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA da UFVJIM.

TEOFILO OTONI: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni

Telefone: (31) 35226037 - Ramal 245 - e-mail: dg.to@ufvim.edu.br dmaato@ufvim.edu.br

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.

e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTACAO
COM ANTECEDENCIA.

Lais Couy
Diretora de Graduacgao
Campus Mucuri / UFVIM

Campus I: Rua da Gléria, n® 187 - Centro / CEP: 39100-000 - Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-6000
Campus II: Rodovia MGT 367, km 583, n® 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39100-000 Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01- Bairro Jardim S&o Paulo / CEP: 39803-371 Tedfilo Otoni-MG-Brasil / PABX: (33) 3522-6037
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